
橡胶分条机，全自动分条机，自动输送分条机

产品名称 橡胶分条机，全自动分条机，自动输送分条机

公司名称 青岛鑫城一鸣橡胶机械有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
类型:开放式
样式:卧式

公司地址 青岛胶南黄山经济区驻地

联系电话 86-053283122597 13589264130

产品详情

青岛鑫城一鸣橡胶机械有限公司是一家专业生产平板硫化机，开炼机，橡胶切胶机，密炼机，挤出机，
橡胶分条机的厂家，我们有着过硬的橡胶分条机技术，专业生产橡胶分条的的生产团队，良好的售后服
务，优质的产品的质量，受到广大客户的一至好评与信赖
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外形尺寸（mm）
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a

  

1-45

  

570

  

25
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970*1285*950
  

b

  

5-120

  

570

  

25

  

90
  

c

  

任意

  

570

  

25

 

无限长分条机适用于剪切各种橡胶板，输送带，塑纸，聚酯薄膜，avc，硝化棉等板材，劵材。

切口整齐不跑偏，配有自动卷料装置，尺寸任意调节，操作简捷，价格合理

 

本产品的加工定制是是，类型是开放式，样式是卧式，品牌是鑫城，型号是600，别名是橡胶分条机，用
途是橡胶板材分条机
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