## 橡胶分条机,全自动分条机,自动输送分条机

产品名称	橡胶分条机,全自动分条机,自动输送分条机		
公司名称	青岛鑫城一鸣橡胶机械有限公司		
价格	面议		
规格参数	加工定制:是 类型:开放式 样式:卧式		
公司地址	青岛胶南黄山经济区驻地		
联系电话	86-053283122597 13589264130		

## 产品详情

青岛鑫城一鸣橡胶机械有限公司是一家专业生产平板硫化机,开炼机,橡胶切胶机,密炼机,挤出机,橡胶分条机的厂家,我们有着过硬的橡胶分条机技术,专业生产橡胶分条的的生产团队,良好的售后服务,优质的产品的质量,受到广大客户的一至好评与信赖

型号		剪切宽度(mm)	最大剪切长度(m m)	最大剪切厚度(m m)	行程次数(次/分 )	外形尺寸(mm)
600	а	1-45	570	25	108	970*1285*950
	b	5-120	570	25	90	-
	С	任意	570	25		

无限长分条机适用于剪切各种橡胶板,输送带,塑纸,聚酯薄膜,avc,硝化棉等板材,券材。

切口整齐不跑偏,配有自动卷料装置,尺寸任意调节,操作简捷,价格合理

本产品的加工定制是是,类型是开放式,样式是卧式,品牌是鑫城,型号是600,别名是橡胶分条机,用 途是橡胶板材分条机